
収支予算書

平成29年度

自　　平成２９年　４月　１日

至　　平成３０年　３月３１日

特定非営利活動法人　南部町総合型地域スポーツクラブ

鳥取県西伯郡南部町法勝寺３３１－１

電話　：　0859-66-5400



特定非営利活動法人南部町総合型地域スポーツクラブ　平成29年度収支予算書
（期間：平成29年4月1日～平成30年3月31日）

（単位：千円）

H29予算額（A） H28予算額（B） 差引（A）-（B) H29予算額（A） H28予算額（B） 差引（A）-（B) H29予算額（A） H28予算額（B） 差引（A）-（B)

Ⅰ　経常収益

1.会費収入 986 901 85 986 901 85 0 0 0
正会費 22 20 2 22 20 2 0 0 0
利用会員 864 843 21 864 843 21 0 0 0

ジュニア会員 583 570 13 583 570 13 0 0 0
大人会員 281 273 8 281 273 8 0 0 0

賛助会費 100 38 62 100 38 62 0 0 0
2.事業収入 36,569 36,993 ▲ 424 36,419 36,516 ▲ 97 150 477 ▲ 327

施設利用料 10,669 10,150 519 10,669 10,150 519 0 0 0
スクール 24,919 25,500 ▲ 581 24,919 25,500 ▲ 581 0 0 0
クラブ活動 500 466 34 500 466 34 0 0 0
イベント事業 331 400 ▲ 69 331 400 ▲ 69 0 0 0
物品販売事業 150 477 ▲ 327 0 0 0 150 477 ▲ 327

3.補助金 10,403 10,520 ▲ 117 10,403 10,520 ▲ 117 0 0 0
4.受託金 32,903 28,378 4,525 32,903 28,378 4,525 0 0 0
5.助成金 2,186 2,261 ▲ 75 2,186 2,261 ▲ 75 0 0 0
6.賃料収入 2,983 2,983 0 2,983 2,983 0 0 0 0
7.手数料収入 650 540 110 650 540 110 0 0 0
8.雑収入 366 327 39 366 327 39 0 0 0

経常収益計 87,046 82,903 4,143 86,896 82,426 4,470 150 477 ▲ 327

H29予算額（A） H28予算額（B） 差引（A）-（B) H29予算額（A） H28予算額（B） 差引（A）-（B) H29予算額（A） H28予算額（B） 差引（A）-（B)

Ⅱ経常経費

1.管理費 12,279 22,549 ▲ 10,270 12,279 22,549 ▲ 10,270 0 0 0
職員給与 5,008 7,840 ▲ 2,832 5,008 7,840 ▲ 2,832 0 0 0
役員報酬 360 439 ▲ 79 360 439 ▲ 79 0 0 0
職員諸手当 2,664 3,731 ▲ 1,067 2,664 3,731 ▲ 1,067 0 0 0
非常勤職員給与 0 5,086 ▲ 5,086 0 5,086 ▲ 5,086 0 0 0
法定福利費 1,291 1,810 ▲ 519 1,291 1,810 ▲ 519 0 0 0
退職金共済 480 768 ▲ 288 480 768 ▲ 288 0 0 0
福利厚生費 24 24 0 24 24 0 0 0 0
諸謝金 206 201 5 206 201 5 0 0 0
旅費交通費 280 361 ▲ 81 280 361 ▲ 81 0 0 0
研修費 120 150 ▲ 30 120 150 ▲ 30 0 0 0
消耗品費 130 230 ▲ 100 130 230 ▲ 100 0 0 0
手数料 489 503 ▲ 14 489 503 ▲ 14 0 0 0
印刷製本費 162 200 ▲ 38 162 200 ▲ 38 0 0 0
賃借料 158 158 0 158 158 0 0 0 0
通信運搬費 99 323 ▲ 224 99 323 ▲ 224 0 0 0
器具什器費 0 35 ▲ 35 0 35 ▲ 35 0 0 0
業務委託費 269 216 53 269 216 53 0 0 0
燃料費 72 72 0 72 72 0 0 0 0
車両費 50 0 50 50 0 50 0 0 0
租税公課 77 28 49 77 28 49 0 0 0
雑費 50 70 ▲ 20 50 70 ▲ 20 0 0 0
諸会費 118 140 ▲ 22 118 140 ▲ 22 0 0 0
保険料 172 164 8 172 164 8 0 0 0

2.事業費 70,992 57,080 13,912 70,872 56,670 14,202 120 410 ▲ 290
職員給与 13,747 11,269 2,478 13,747 11,269 2,478 0 0 0
職員諸手当 5,098 4,929 169 5,098 4,929 169 0 0 0
非常勤職員給与 9,297 1,540 7,757 9,297 1,540 7,757 0 0 0
法定福利費 3,149 2,462 687 3,149 2,462 687 0 0 0
退職金共済 960 840 120 960 840 120 0 0 0
福利厚生費 217 287 ▲ 70 217 287 ▲ 70 0 0 0
諸謝金 1,047 738 309 1,047 738 309 0 0 0
旅費交通費 295 225 70 295 225 70 0 0 0
研修費 200 376 ▲ 176 200 376 ▲ 176 0 0 0
売上原価 120 410 ▲ 290 0 0 0 120 410 ▲ 290
消耗品費 1,434 1,408 26 1,434 1,408 26 0 0 0
手数料 42 0 42 42 0 42 0 0 0
印刷製本費 415 288 127 415 288 127 0 0 0
通信運搬費 346 102 244 346 102 244 0 0 0
燃料費 201 145 56 201 145 56 0 0 0
水道光熱費 22,888 21,528 1,360 22,888 21,528 1,360 0 0 0
修繕費 550 400 150 550 400 150 0 0 0
広報費 377 356 21 377 356 21 0 0 0
業務委託費 8,859 8,543 316 8,859 8,543 316 0 0 0
保険料 284 246 38 284 246 38 0 0 0
車両費 350 330 20 350 330 20 0 0 0
賃借料 784 627 157 784 627 157 0 0 0
租税公課 117 0 117 117 0 117 0 0 0
雑費 215 31 184 215 31 184 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
３．租税公課 3,497 3,274 223 3,497 3,274 223 0 0 0
経常経費計 86,768 82,903 3,865 86,648 82,493 4,155 120 410 ▲ 290

H29予算額（A） H28予算額（B） 差引（A）-（B) H29予算額（A） H28予算額（B） 差引（A）-（B) H29予算額（A） H28予算額（B） 差引（A）-（B)

278 0 278 248 ▲ 67 315 30 67 ▲ 37

※278千円は予備費として充当する

合計（１）＋（２）

Ⅲ差引【収益】―【経費】

（２）その他の事業（１）特定非営利活動に係る事業
科目

科目
（１）特定非営利活動に係る事業 （２）その他の事業

合計（１）＋（２）

合計（１）＋（２）

科目
（１）特定非営利活動に係る事業 （２）その他の事業



（１）特定非営利活動に係る事業 （２）その他事業
【収入】 （単位：千円） 【収入】

Ⅰスポーツ・文化教室
開催事業

Ⅱ生涯スポーツの普及
健康維持・増進事業

Ⅲスポーツ・文化
イベント事業

Ⅳ体育関係施設
管理事業

Ⅴ法人運営事業 合計 Ⅰ物品販売事業

①②③ ④⑤⑥⑦ ⑧⑨⑩ ⑪⑫ ⑬⑭ ①～⑭ ⑮

H29予算額 H29予算額 H29予算額 H29予算額 H29予算額 H29予算額 H29予算額

会費収入 0 0 0 0 986 986 0
正会費 0 0 0 0 22 22 0
利用会員 0 0 0 0 864 864 0

ジュニア会員 0 0 0 0 583 583 0
大人会員 0 0 0 0 281 281 0

賛助会費 0 0 0 0 100 100 0
事業収入 25,216 169 311 10,723 0 36,419 150

施設利用料 0 0 0 10,669 0 10,669 0
スクール 24,716 149 0 54 0 24,919 0
クラブ活動 500 0 0 0 0 500 0
イベント事業 0 20 311 0 0 331 0
物品販売事業 0 0 0 0 0 0 150

補助金 0 0 0 0 10,403 10,403 0
受託金 0 1,855 291 30,757 0 32,903 0
助成金 147 0 95 0 1,944 2,186 0
賃料収入 0 0 0 2,983 0 2,983 0
手数料収入 0 0 0 650 0 650 0
雑収入 0 0 48 300 18 366 0

合計 25,363 2,024 745 45,413 13,351 86,896 150

【支出】 【支出】
Ⅰスポーツ・文化教室

開催事業
Ⅱ生涯スポーツの普及
健康維持・増進事業

Ⅲスポーツ・文化
イベント事業

Ⅳ体育関係施設
管理事業

Ⅴ法人運営事業 合計 Ⅰ物品販売事業

①②③ ④⑤⑥⑦ ⑧⑨⑩ ⑪⑫ ⑬⑭ ①～⑭ ⑮

H29予算額 H29予算額 H29予算額 H29予算額 H29予算額 H29予算額 H29予算額

管理費 0 0 0 0 12,279 12,279 0
職員給与 0 0 0 0 5,008 5,008 0
役員報酬 0 0 0 0 360 360 0
職員諸手当 0 0 0 0 2,664 2,664 0
非常勤職員給与 0 0 0 0 0 0 0
法定福利費 0 0 0 0 1,291 1,291 0
退職金共済 0 0 0 0 480 480 0
福利厚生費 0 0 0 0 24 24 0
諸謝金 0 0 0 0 206 206 0
旅費交通費 0 0 0 0 280 280 0
研修費 0 0 0 0 120 120 0
消耗品費 0 0 0 0 130 130 0
手数料 0 0 0 0 489 489 0
印刷製本費 0 0 0 0 162 162 0
賃借料 0 0 0 0 158 158 0
通信運搬費 0 0 0 0 99 99 0
器具什器費 0 0 0 0 0 0 0
業務委託費 0 0 0 0 269 269 0
燃料費 0 0 0 0 72 72 0
車両費 0 0 0 0 50 50 0
租税公課 0 0 0 0 77 77 0
雑費 0 0 0 0 50 50 0
諸会費 0 0 0 0 118 118 0
保険料 0 0 0 0 172 172 0

事業費 24,766 1,653 889 43,444 120 70,872 120
職員給与 10,823 0 0 2,924 0 13,747 0
職員諸手当 3,600 0 250 1,248 0 5,098 0
非常勤職員給与 1,709 328 50 7,210 0 9,297 0
法定福利費 2,222 0 0 927 0 3,149 0
退職金共済 672 0 0 288 0 960 0
福利厚生費 205 0 0 12 0 217 0
諸謝金 377 490 180 0 0 1,047 0
旅費交通費 293 0 2 0 0 295 0
研修費 200 0 0 0 0 200 0
売上原価 0 0 0 0 0 0 120
消耗品費 119 15 262 1,038 0 1,434 0
手数料 0 0 0 42 0 42 0
印刷製本費 24 114 27 250 0 415 0
通信運搬費 13 48 3 282 0 346 0
燃料費 160 21 15 5 0 201 0
水道光熱費 0 0 0 22,888 0 22,888 0
修繕費 0 0 0 550 0 550 0
広報費 141 15 1 100 120 377 0
業務委託費 3,755 0 0 5,104 0 8,859 0
保険料 203 62 19 0 0 284 0
車両費 200 150 0 0 0 350 0
賃借料 0 230 50 504 0 784 0
租税公課 50 25 0 42 0 117 0
雑費 0 155 30 30 0 215 0

租税公課 1,570 71 49 1,008 799 3,497 0
合計 26,336 1,724 938 44,452 13,198 86,648 120

経理区分間繰入 0 100 193 0 0 293 0
経理区分間繰出 73 0 0 67 153 293 0

Ⅰスポーツ・文化教室
開催事業

Ⅱ生涯スポーツの普及
健康維持・増進事業

Ⅲスポーツ・文化
イベント事業

Ⅳ体育関係施設
管理事業

Ⅴ法人運営事業 合計 Ⅰ物品販売事業

①②③ ④⑤⑥⑦ ⑧⑨⑩ ⑪⑫ ⑬⑭ ①～⑭ ⑮

H29予算額 H29予算額 H29予算額 H29予算額 H29予算額 H29予算額 H29予算額

▲ 1,046 400 0 894 0 248 30差引【収入】―【支出】

事業区分

内訳書番号

事業区分

内訳書番号

内訳書番号

≪事業別一覧表≫

事業区分



（１）特定非営利活動に係る事業
Ⅰ　スポーツ・文化教室開催事業 （単位：千円）

【収入】

H29予算額 適用 H29予算額 適用 H29予算額 適用

会費収入 0 0 0
正会員 0 0 0
利用会員 0 0 0
ジュニア会員 0 0 0

大人会員 0 0 0
賛助会員 0 0 0

事業収入 24,716 500 0
施設利用料 0 0
スクール 24,716 活動収入 0 0
クラブ活動 500 0
イベント事業 0 0
物品販売事業 0 0

補助金 0 0 0
受託金 0 0 0
助成金 0 147 0
賃料収入 0 0 0
手数料収入 0 0 0
雑収入 0 0 0

24,716 647 0

【支出】

予算額 適用 H29予算額 適用 予算額 適用

管理費 0 0 0
職員給与 0 0 0
役員報酬 0 0 0
職員諸手当 0 0 0
非常勤職員給与 0 0 0
法定福利費 0 0 0
退職金共済 0 0 0
福利厚生費 0 0 0
諸謝金 0 0 0
旅費交通費 0 0 0
研修費 0 0 0
消耗品費 0 0 0
手数料 0 0 0
印刷製本費 0 0 0
賃借料 0 0 0
通信運搬費 0 0 0
器具什器費 0 0 0
業務委託費 0 0 0
燃料費 0 0 0
車両費 0 0 0
租税公課 0 0 0
雑費 0 0 0
諸会費 0 0 0
保険料 0 0 0

事業費 23,215 541 1,010
職員給与 10,823 指導員5名 0 0
職員諸手当 3,600 0 0
非常勤職員給与 1,241 パート指導員 0 468 運転手賃金

法定福利費 2,220 0 2
退職金共済 672 0 0
福利厚生費 205 健診、制服他 0 0
諸謝金 0 377 指導者謝金 0
旅費交通費 293 指導者・研修旅費 0 0
研修費 200 指導者研修参加費 0 0
売上原価 0 0 0
消耗品費 20 スクール関係 99 用具代 0
手数料 0 0 0
印刷製本費 15 活動各種用紙印刷 9 募集ﾁﾗｼ 0
通信運搬費 0 13 郵送料 0
燃料費 30 出張指導 10 120 ﾊﾞｽ燃料

水道光熱費 0 0 0
修繕費 0 0 0
広報費 141 折込広告 0 0
業務委託費 3,755 外部指導者謝金 0 0
保険料 0 33 指導者保険 170 ﾊﾞｽ691

車両費 0 0 200 車検、整備他

賃借料 0 0 0
租税公課 0 0 50
雑費 0 0 0

租税公課 1,485 消費税 33 消費税 52 消費税

24,700 574 1,062

73 ⑦33　⑧40へ繰出

H29予算額 適用 H29予算額 適用 H29予算額 適用

16 0 ▲ 1,062 0

①スクール活動事業 ②クラブ活動事業 ③バス運行事業

≪事業別内訳書≫

差引【収入】―【支出】

合計

経理区分間繰入

経理区分間繰出

①スクール活動事業 ②クラブ活動事業 ③バス運行事業

合計

①スクール活動事業 ②クラブ活動事業 ③バス運行事業



（１）特定非営利活動に係る事業
Ⅱ生涯スポーツの普及、健康維持・増進に関する事業 （単位：千円）

【収入】

H29予算額 適用 H29予算額 適用 H29予算額 適用 H29予算額 適用

会費収入 0 0 0 0

正会員

利用会員

ジュニア会員

大人会員

賛助会員

事業収入 0 149 0 20

施設利用料

スクール 149 参加費収入

クラブ活動

イベント事業 20 参加費収入
物品販売事業 0

補助金 0 0

受託金 614 広域連合 528 南部町 713 南部町 0

助成金 0 0 0

賃料収入 0 0 0

手数料収入 0 0 0

雑収入 0 0 0

614 677 713 20

【支出】

予算額 適用 予算額 適用 予算額 適用 予算額 適用

管理費 0 0 0 0

職員給与 0 0

役員報酬 0 0

職員諸手当 0 0
非常勤職員給与 0 0

法定福利費 0 0

退職金共済 0 0

福利厚生費 0 0

諸謝金 0 0

旅費交通費 0 0

研修費 0 0

消耗品費 0 0

手数料 0 0

印刷製本費 0 0

賃借料 0 0

通信運搬費 0 0

器具什器費 0 0

業務委託費 0 0

燃料費 0 0

車両費 0 0

租税公課 0 0

雑費 0 0

諸会費 0 0

保険料 0 0

事業費 492 350 697 114

職員給与 0 0 0 0

職員諸手当 0 0 0 0
非常勤職員給与 133 運転手賃金 0 195 事務員賃金 0

法定福利費 0 0 0 0

退職金共済 0 0 0 0

福利厚生費 0 0 0 0

諸謝金 98 看護師謝金 312 指導員謝金 0 80 講師謝金

旅費交通費 0 0 0 0

研修費 0 0 0 0

売上原価 0 0 0 0

消耗品費 0 15 用具等 0 0

手数料 0 0 0 0

印刷製本費 3 記録用紙印刷 14 募集チラシ 85 手帳印刷代 12 資料印刷

通信運搬費 0 0 32 郵送料 16 案内等郵送

燃料費 21 送迎車燃料 0 0 0

水道光熱費 0 0 0 0

修繕費 0 0 0 0

広報費 0 9 0 6 チラシ印刷

業務委託費 0 0 0 0

保険料 62 ﾃﾞﾘｶ2988 0 0 0

車両費 150 ﾃﾞﾘｶ2988 0 0 0

賃借料 0 0 230 施設利用料 0

租税公課 25 0 0 0

雑費 0 0 155 景品等 0

租税公課 24 消費税 25 消費税 16 消費税 6 消費税

516 375 713 120

100 ②33・⑪67より繰入

H29予算額 適用 H29予算額 適用 H29予算額 適用 H29予算額 適用

98 302 0 0

≪事業別内訳書≫

差引【収入】―【支出】

⑥コツチャレなんぶ ⑦研修等開催事業

合計

経理区分間繰入

経理区分間繰出

④通所C型事業 ⑤ロコトレ事業

⑦研修等開催事業

合計

④通所C型事業 ⑤ロコトレ事業 ⑥コツチャレなんぶ

⑥コツチャレなんぶ ⑦研修等開催事業④通所C型事業 ⑤ロコトレ事業



（１）特定非営利活動に係る事業

　Ⅲ　スポーツ・文化イベント開催事業 Ⅳ　体育施設関連事業
【収入】 （単位：千円） 【収入】 （単位：千円）

H29予算額 適用 H29予算額 適用 H29予算額 適用 H29予算額 適用 H29予算額 適用

会費収入 0 0 0 会費収入 0 0

正会員 0 0 0 正会員 0 0

利用会員 0 0 0 利用会員 0 0

ジュニア会員 0 0 0 ジュニア会員 0 0

大人会員 0 0 0 大人会員 0 0

賛助会員 0 0 0 賛助会員 0 0

事業収入 311 0 0 事業収入 10,050 673

施設利用料 0 0 0 施設利用料 10,050 プール・トレーニング等利用料 619 体育館利用料

スクール 0 0 0 スクール 0 54 町体

クラブ活動 0 0 0 クラブ活動 0 0

イベント事業 311 参加費収入 0 参加費収入 0 イベント事業 0 0
物品販売事業 0 0 0 物品販売事業 0 0

補助金 0 0 0 補助金 0 0

受託金 0 131 160 受託金 27,450 南部町（①・③含む） 3,307 南部町

助成金 95 0 0 助成金 0 0

賃料収入 0 0 0 賃料収入 2,983 ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ賃料 0

手数料収入 0 0 0 手数料収入 550 自販機手数料他 100 自販機電気代

雑収入 48 0 0 雑収入 300 0

454 131 160 41,333 4,080

【支出】 （単位：円） （単位：円） （単位：円） 【支出】

H29予算額 適用 H29予算額 適用 H29予算額 適用 予算額 適用 予算額 適用

管理費 0 0 0 管理費 0 0

職員給与 0 0 0 人件費 0 0

役員報酬 0 0 0 役員報酬 0 0

職員諸手当 0 0 0 職員諸手当 0 0
非常勤職員給与 0 0 0 非常勤職員給与 0 0

法定福利費 0 0 0 法定福利費 0 0

退職金共済 0 0 0 退職金共済 0 0

福利厚生費 0 0 0 福利厚生費 0 0

諸謝金 0 0 0 諸謝金 0 0

旅費交通費 0 0 0 旅費交通費 0 0

研修費 0 0 0 研修費 0 0

消耗品費 0 0 0 消耗品費 0 0

手数料 0 0 0 手数料 0 0

印刷製本費 0 0 0 印刷製本費 0 0

賃借料 0 0 0 賃借料 0 0

通信運搬費 0 0 0 通信運搬費 0 0

器具什器費 0 0 0 器具什器費 0 0

業務委託費 0 0 0 業務委託費 0 0

燃料費 0 0 0 燃料費 0 0

車両費 0 0 0 車両費 0 0

租税公課 0 0 0 租税公課 0 0

雑費 0 0 0 雑費 0 0

諸会費 0 0 0 諸会費 0 0

保険料 0 0 0 保険料 0 0

事業費 617 121 151 事業費 39,388 4,056

職員給与 0 0 0 人件費 2,924 管理スタッフ 0

職員諸手当 250 時間外 0 0 職員諸手当 1,248 0
非常勤職員給与 50 パート賃金 0 0 非常勤職員給与 5,324 監視・受付・清掃 1,886 町体管理スタッフ

法定福利費 0 0 0 法定福利費 663 264

退職金共済 0 0 0 退職金共済 288 0

福利厚生費 0 0 0 福利厚生費 12 健診 0

諸謝金 61 指導者謝金 8 謝金 111 諸謝金 0 0

旅費交通費 2 0 0 旅費交通費 0 0

研修費 0 0 0 研修費 0 0

売上原価 0 0 0 売上原価 0 0

消耗品費 131 各種資材 91 ゼッケン、参加賞 40 消耗品費 998 施設関係 40 施設関係

手数料 0 0 0 手数料 42 振込他 0

印刷製本費 15 募集ﾁﾗｼ 12 募集ﾁﾗｼ 0 印刷製本費 250 施設panf、コピー 0

通信運搬費 3 郵送料 0 郵送料 0 通信運搬費 282 有線,NHK,電話,ネット 0

燃料費 15 バス他燃料 0 バス他燃料 0 燃料費 5 自家発燃料 0

水道光熱費 0 0 0 水道光熱費 21,708 1,180

修繕費 0 0 0 修繕費 400 150

広報費 1 0 0 広報費 100 施設ﾁﾗｼ 0 施設ﾁﾗｼ

業務委託費 0 0 0 業務委託費 4,620 施設関係委託 484 施設関係委託

保険料 9 行事保険 10 行事保険 0 保険料 0 0

車両費 0 0 0 車両費 0 0

賃借料 50 0 0 賃借料 452 券売機・モップ・器具 52 券売機・モップ・器具

租税公課 0 0 0 租税公課 42 印紙他 0

雑費 30 0 0 雑費 30 0

租税公課 30 消費税 10 消費税 9 消費税 租税公課 836 消費税 172 消費税

647 131 160 40,224 4,228

193 ②40・⑬153より繰入 0 0

0 0 67 ⑦へ繰出し

H29予算額 適用 H29予算額 適用 H29予算額 適用 H29予算額 適用 H29予算額 適用

0 0 0 1,042 ▲ 148

≪事業別内訳書≫

差引【収入】―【支出】差引【収入】―【支出】

合計

合計

経理区分間繰入

経理区分間繰出

⑧イベント事業

⑧イベント事業

⑪南部町総合福祉センターしあわせ ⑫南部町民体育館

合計

経理区分間繰入

⑪南部町総合福祉センターしあわせ ⑫南部町民体育館

合計

⑨健康づくりウォーキング

⑨健康づくりウォーキング ⑩かぞくの日事業

⑧イベント事業 ⑪南部町総合福祉センターしあわせ ⑫南部町民体育館

経理区分間繰出

⑨健康づくりウォーキング ⑩かぞくの日事業

⑩かぞくの日事業



（１）特定非営利活動に係る事業 （２）その他事業
Ⅴ法人運営事業 　　Ⅰ物品販売事業

【収入】 （単位：千円） （単位：千円）

H29予算額 適用 H29予算額 適用 H29予算額 適用

会費収入 986 0 0

正会員 22 22名×＠1,000円 0

利用会員 864 0

ジュニア会員 583 540名×＠1,080円 0

大人会員 281 260名×＠1,080円 0

賛助会員 100 20口×＠5,000円 0

事業収入 0 0 150

施設利用料 0 0

スクール 0 0

クラブ活動 0 0

イベント事業 0 0
物品販売事業 0 0 150

補助金 10,403 教育委員会（②・⑦・⑧・⑪・⑫事業へ充当） 0 0

受託金 0 0 0

助成金 0 1,944 totoより 0

賃料収入 0 0 0

手数料収入 0 0 0

雑収入 18 0 0

11,407 1,944 150

【支出】 Ⅰ　法人運営事業内訳 （単位：円） （単位：千円）

H29予算額 適用 H29予算額 適用 予算額 適用

管理費 2,867 9,412 0

職員給与 0 5,008 クラマネ・アシマネ 0

役員報酬 360 理事長報酬 0 0

職員諸手当 0 2,664 0
非常勤職員給与 0 0 0

法定福利費 55 社会保険料理事長分 1,236 0

退職金共済 0 480 0

福利厚生費 0 24 健診他 0

諸謝金 206 理事会、監査、部会手当 0 0

旅費交通費 280 0 0

研修費 120 研修参加費 0 0

消耗品費 130 事務用品 0 0

手数料 489
HPｻｰﾊﾞｰ、ﾄﾞﾒｲﾝ料、会計・給与ｿﾌﾄ保守料
振込手数料、送料、印紙、証明書発行
振替手数料、ｳｨﾙｽﾊﾞｽﾀｰ

0 0

印刷製本費 162 募集ﾊﾟﾝﾌ印刷 0 0

賃借料 158 コピー機、印刷機リース料 0 0

通信運搬費 99 郵送料 0 0

器具什器費 0 0 0

業務委託費 269 会計外部委託、プリンター保守 0 0

燃料費 72 軽ﾊﾞﾝ 0 0

車両費 50 軽ﾊﾞﾝ車検代 0 0

租税公課 77 軽ﾊﾞﾝ自動車税、法人税 0 0

雑費 50 雑費、慶弔費 0 0

諸会費 118 ｸﾗﾌﾞﾘﾝｸ、商工会、公衆衛生学会 0 0

保険料 172 法人賠償責任保険、軽ﾊﾞﾝ保険料 0 0

事業費 120 0 120

職員給与 0 0 0

職員諸手当 0 0 0
非常勤職員給与 0 0 0

法定福利費 0 0 0

退職金共済 0 0 0

福利厚生費 0 0 0

諸謝金 0 0 0

旅費交通費 0 0 0

研修費 0 0 0

売上原価 0 0 120

消耗品費 0 0 0

手数料 0 0 0

印刷製本費 0 0 0

通信運搬費 0 0 0

燃料費 0 0 0

水道光熱費 0 0 0

修繕費 0 0 0

広報費 120 ﾎﾟﾈｯﾄちゃん便り 0 0

業務委託費 0 0 0

保険料 0 0 0

車両費 0 0 0

賃借料 0 0 0

租税公課 0 0 0

雑費 0 0 0

0

租税公課 799 消費税 0 0

3,786 9,412 120

7,468 ⑬より繰入

7,621 ⑭7,468・⑧153へ繰出 0

H29予算額 適用 H29予算額 適用 H29予算額 適用

0 0 30差引【収入】―【支出】

⑬法人運営事業

⑮物品販売事業

合計

経理区分間繰入

経理区分間繰出

⑬法人運営事業 ⑭クラブマネジャー

⑬法人運営事業

≪事業別内訳書≫

⑭クラブマネジャー ⑮物品販売事業

⑭クラブマネジャー ⑮物品販売事業

合計


